ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 05 DE MAIO DE 2011.

Aos 05 (cinco) dias do mês de maio do ano  de 2011, às 15:30h, na sede da Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE, presentes os
Conselheiros Haroldo Rodrigues de Albuquerque Júnior; José Luiz Lins dos Santos; e
Tatiana  Cirla  Lima  Sampaio  Bandeira,  Assessora  de  Gabinete  que  atuou  como
Secretária.  Ausências  Justificadas:  Conselheira  Marfisa  Maria  de  Aguiar  Ferreira
Ximenes;  Alexandre  Jorge  Oliveira  Triandópolis,  Assessor  de  Comunicação  e
Relacionamento Institucional e Lúcio Correia Lima, Assessor do Conselho Diretor.

JULGAMENTO DE PROCESSOS DE OUVIDORIA:

PCEE/OUV/01035/2006;  Reclamante: Município de Tamboril; Reclamada: Coelce;
Assunto: Classificação da Unidade Consumidora-Consumos de IP cobrados a maior;
Relator:  Conselheiro  José  Luiz  Lins  dos  Santos;   Decisão:  O  Conselho,  por
unanimidade, resolveu manter a decisão recorrida, nos termos do voto do Relator.

Término: 16h30.